ut patebit in feri. amat spinas diuiciaru in quibus oburendus. Vn pu. 1. rag de auaritia. ipsi omnia sanguine suu in sidi-
antur. et molunt fraudes contra animas suas. Iniquus est in primum quia sibi retinet; qui pauperibus debuit distribuere. sic elemosinari alicui principis. vel executor alicuius testis. iniquus est; si ea que deberet distribuere pauperibus sibi retineret. Secundo iniquus est in primum. quia qui occidit eum cum fame permittit eum pere. cum potest ei subuenire. Vn scriptum est. Pasce fame morientem. que si non pauperis occidisti. Vn ecc. xxxiij. Panis egeni uita pauperis; qui defraudat illum homo sanguinis est. Precipue autem; auarus iniquus in eos quos amplius debuit amare. scilicet in filios. quibus mariam incendit infernalis congregat. quibus mala asinaria ad colla suspendit. qua demergent in profundum inferni. quos amore diuitiarum. quasi quodam fene ad collum posito. hostibus infernalibus tradit. Iniquus est auarus in uxorem. et totam familiam suam. quia transgreditur. dum eos facit sentire peccato usurario. In creaturas uero in feroces iniquus est; quia recludit eas in carcere custodie sue. ubi eas putrescere facit. Vn Jacobi. v. dicit auaris. Diuitie uestrae putrescere sunt. et uestimenta uestra a tineis sunt comesta. aurum et argentum uestrum eruginauit. et cor erugo erit uobis in testimonium. et manducabit carnes uestras quasi ignis. **Qd ydo**

Gratia sit auaricia uel di negatio. v. **ercu** et ad eph. v. ubi dicit. Auari;

idolorum seruit. Vbi dicit glo. Auari; de-
numus. Qd autem auaritia sit ydolatra-
u. di negatio potest ostendi multipliciter.
Primo quod super illud. vi. non potest
do seruire et mamone. dicit glo. Diuici-
um seruire dominum negare. Duobus modis
potest aliquis negare dominum alicuius principis
dicendo. ego non recognosco uos esse
dominum meum nec aliquis teneo a uobis. si sciret
uos esse dominum meum uel aliquis me tenere a uo-
bis. libenter solueret uel censum uel seruicia-
um uestrum. Itaque dicendo bene recognosco
quod debent esse dominus meus et censum debeo uo-
bis; nichil solue uos. Et hic modus ne-
gandi; magis contumeliosus domino. Sic
differt negatio qua mali christiani ne-
gant dominum ab illa qua gentiles negant
eum. multa enim gentiles sunt qui christo li-
benter seruirent si scirent eum esse dominum
suum. et solum propter hoc censum seruicia sui ei
non reddunt. quia dominum suum non agnoscunt.
Sed mali christiani bene agnoscunt eum esse
dominum suum. et tamen censum seruicia ei nolunt
reddere. maiorem contumeliam facientes et
quam gentiles. quia sciunt hoc faciunt. Secundo
potest ostendi per hoc quod deus precipit auaro
ut nomen eius non assumat in uanum
exo. xx. et ex alia parte nummus que qui-
pit lucrare. Precipit ei ut nomen as-
sumat in uanum.